dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mo3unuusa CeepeHus
damMmunus, uMs, oT4eCTBO LWnTtukos AnekcaHap Banepbesuy
HomMmep B peecTpe uneHos POO 002297

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

24.12.2007
ynenos POO
I0p. MU0
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,
3aKJiloYyuBLUEee DaTa
oTyeTa HanpasBJieHue
nOroBop Ha cocTaBJieHus
o6 KBaNM(pMKaLUOHHOro
nposepeHue oTyeTa
oueHkKe atrecrtaTa
OLLeHKM
TPaHCNOPTHOE CPeacTBoO
125 nn Wwntmnkos A.B. 18.11.2021 (OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)
TpaHCNOpPTHOE CPpeacTBO
126 nn Wwntumnkos A.B. 18.11.2021 (OueHKa oBUXXNMOro
nMyLlecTsa)
peksiaMHas KOHCTpyKLMS
127 nn Wwntmnkos A.B. 18.11.2021 (OueHKa oBUXXNMOro
MMyLLecTBa)
peksiaMHas KOHCTpYKLMS
128 nn Wwurtmnkos A.B. 22.11.2021 (OueHKa oBUXXNMOTro
MMyLlecTBa)
peksiaMHas KOHCTpYKLMS
129 nn Wwwutmnkos A.B. 22.11.2021 (OueHKa gBUMXXMMoro
MMyLLecTBa)
peKNaMHas KOHCTPYKLUUSA
130 nn Wwntmnkos A.B. 22.11.2021 (OueHKa oBUXXNMOTro

MMyLlecTBa)

peksiaMHasa KOHCTpYKLMS
131 nn Wwutmnkos A.B. 22.11.2021 (OueHKa OBUXXNMOro
MMyLLIECTBA)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

nn Wwutukos A.B.

nn Wwutmnkos A.B.

nn Wwutmnkos A.B.

nn LWwutukos A.B.

nn Wwutukos A.B.

nn Wwurtukos A.B.

nn Wwutmnkos A.B.

nn Wwntmnkos A.B.

nn Wwutukos A.B.

nn Wwurtukos A.B.

nn Wwurtukos A.B.

nn Wwntmnkos A.B.

nn Wwntmnkos A.B.

nn Wwwutmnkos A.B.

nn Wwwutmnkos A.B.

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

22.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

23.11.2021

29.11.2021

09.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

10.12.2021

peKNaMHast KOHCTPYKLUS
(OueHKa OBUMXUMOro
MMyLLIECTBA)

HeXxuioe
nomeweHne(OueHkKa
HeaBMXUMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka

HeaBMXUMOCTHN)

3eMefibHbI y4acTok (OueHka

HeaBMXUMOCTHN)

KOMHaTa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

rapax (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMeJibHbIN y4acTok (OueHka

HeOBMXUMOCTN)

He3aBepLUeHHoe
cTponTenbCcTBo (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

rapax (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

rapax (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

HeXxwuioe nomMeLleHune
(OueHKa HegBMXXMMOCTN)

HeXxwuioe nomeLleHune
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)

HeXxunnoe nomeLleHune
(OueHKa HeaBMXXMUMOCTHK)

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



147

148

nn Wwutmnkos A.B.

nn Wwutukos A.B.

10.12.2021

10.12.2021

HeXxuioe nomeLleHune

pbIHOYHas
(OueHKa HeaBMXUMOCTHK)
HeXxunoe nomeLleHune

pblHOYHas
(OueHKa HeaBMXXUMOCTHK)



