

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2021 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шитиков Александр Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО		002297		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
125	ИП Шитиков А.В.	18.11.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
126	ИП Шитиков А.В.	18.11.2021	транспортное средство (Оценка движимого имущества)	рыночная
127	ИП Шитиков А.В.	18.11.2021	рекламная конструкция (Оценка движимого имущества)	рыночная
128	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	рекламная конструкция (Оценка движимого имущества)	рыночная
129	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	рекламная конструкция (Оценка движимого имущества)	рыночная
130	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	рекламная конструкция (Оценка движимого имущества)	рыночная
131	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	рекламная конструкция (Оценка движимого имущества)	рыночная

132	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	рекламная конструкция (Оценка движимого имущества)	рыночная
133	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	нежилое помещение(Оценка недвижимости)	рыночная
134	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
135	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
136	ИП Шитиков А.В.	22.11.2021	комната (Оценка недвижимости)	рыночная
137	ИП Шитиков А.В.	23.11.2021	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
138	ИП Шитиков А.В.	23.11.2021	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
139	ИП Шитиков А.В.	23.11.2021	незавершенное строительство (Оценка недвижимости)	рыночная
140	ИП Шитиков А.В.	23.11.2021	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
141	ИП Шитиков А.В.	23.11.2021	гараж (Оценка недвижимости)	рыночная
142	ИП Шитиков А.В.	29.11.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
143	ИП Шитиков А.В.	09.12.2021	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
144	ИП Шитиков А.В.	10.12.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
145	ИП Шитиков А.В.	10.12.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
146	ИП Шитиков А.В.	10.12.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная

147	ИП Шитиков А.В.	10.12.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
148	ИП Шитиков А.В.	10.12.2021	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная